

Andersen Skove, Randers ApS

Lindstrømsvej 7
8920 Randers NV
CVR-nr. 34606331

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Ib Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andersen Skove, Randers ApS
Lindstrømsvej 7
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34606331
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mariann Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i skovdrift og dertilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 152 t.kr. mod et underskud på 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		75.303	(10.890)
Af- og nedskrivninger		(86.064)	(76.741)
Driftsresultat		(10.761)	(87.631)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.580)	(25.675)
Andre finansielle omkostninger		(116.464)	(118.929)
Resultat før skat		(155.805)	(232.235)
Skat af årets resultat	1	3.778	(1.341)
Årets resultat		(152.027)	(233.576)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(152.027)	(233.576)
		(152.027)	(233.576)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.163.850	4.163.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.131	427.195
Materielle anlægsaktiver	2	4.504.981	4.591.045
Anlægsaktiver		4.504.981	4.591.045
Andre tilgodehavender		0	903
Tilgodehavender		0	903
Likvide beholdninger		89.051	47.002
Omsætningsaktiver		89.051	47.905
Aktiver		4.594.032	4.638.950

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.173.813</u>	<u>1.325.840</u>
Egenkapital		<u>1.673.813</u>	<u>1.825.840</u>
Udskudt skat		<u>29.581</u>	<u>33.359</u>
Hensatte forpligtelser		<u>29.581</u>	<u>33.359</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.001.846</u>	<u>2.054.256</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.001.846</u>	<u>2.054.256</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	52.411	50.560
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.343	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		778.515	649.935
Anden gæld		<u>19.523</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>888.792</u>	<u>725.495</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.890.638</u>	<u>2.779.751</u>
Passiver		<u>4.594.032</u>	<u>4.638.950</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.325.840	1.825.840
Årets resultat	0	(152.027)	(152.027)
Egenkapital ultimo	500.000	1.173.813	1.673.813

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1. Skat af årets resultat				
Ændring af udskudt skat	(3.778)	1.341		
	(3.778)	1.341		
		Andre		
		anlæg,		
		drifts-		
	Grunde og	materiel og		
	bygninger	inventar		
	kr.	kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	4.163.850	615.985		
Kostpris ultimo	4.163.850	615.985		
Af- og nedskrivninger primo	0	(188.790)		
Årets afskrivninger	0	(86.064)		
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(274.854)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.163.850	341.131		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2017	kr.
	2017	2016		
	kr.	kr.	kr.	
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	52.411	50.560	2.001.846	1.770.220
	52.411	50.560	2.001.846	1.770.220

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andersen Holding, Randers ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrati-onselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i skov. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat skov udgør 4.164 t.kr.
